
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 1 6  

на Столичния общински съвет 

 от 26.07.2024 година 

За реализиране на Галерия на открито на територията на Район 

„Илинден“. 

На основание чл.21, ал.1, т.6 и т.23 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие на територията на Район „Илинден“ да бъде 

поставена Галерия на открито, чрез закупуване на 10 броя двустранни 

постамента, които да бъдат поддържани от Столична община. 

2. Постаментите да бъдат разположени на територията на парк 

„Св.Троица“ в централната му част, съгласно Приложение № 1 към 

настоящото решение на алея, която да бъде наименувана „Алея на Ани и 

Явор“, с изписване при транслитерация „Аni i Yavor Alley“, след 

положително становище от ГИС-София. 

3. Дава съгласие галерията да бъде открита чрез представяне на 

изложба „Ключът е любовта: Светът през очите на Ани и Явор“, 

включително да постави обозначителни табели за именуваната алея в 

тримесечен срок от приемането на настоящото решение. 

4. За реализацията на посоченото в т.1 и т.2, утвърждава средства в 

размер от 30 000 /тридесет хиляди/ лева с ДДС. Средствата се осигуряват 

от бюджета на Дирекция „Култура“ на Столична община. 

5. Възлага на кмета на Столична община да предприеме всички 

необходими действия за реализация на настоящото решение, при 

съблюдаване на всички нормативни и законови изисквания. 

6. Възлага на кмета на Район „Илинден“ да предприеме всички 

необходими действия за поставянето на постаментите. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 25.07.2024 г. и 26.07.2024 г., Протокол № 16, точка 62 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



от дневния ред, по доклад № СОА24-ВК66-3517/6/29.05.2024 година и 

писмо № СОА24-ВК66-3517/10/19.07.2024 и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


